
UCHWAŁA NR XIII/93/07 
RADY MIEJSKIEJ BIAŁOGARDU 

 
z dnia 29 sierpnia 2007 r. 

 
 

w sprawie zapewnienia środków własnych Miasta niezbędnych do realizacji projektu 
„Zajęcia pozalekcyjne uczą, bawią, rozwijają” w ramach Rządowego programu 
wyrównywania szans edukacyjnych dzieci i młodzieży w 2007 r. „ Aktywizacja 

jednostek samorządu terytorialnego  i organizacji pozarządowych” 
 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220,  Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 
984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568,            
z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 
1441 i  Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337 oraz z 2007 r. Nr 48, 
poz. 327 i Nr 138, poz. 974) i art. 90t ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r.                       
o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, Nr 273, poz. 2703 i Nr 281, poz. 
2781, z 2005 r. Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz. 788, Nr 122, poz. 1020, Nr 131 poz. 1091, Nr 
167, poz. 1400, Nr 137 poz. 1304 i Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 144 poz. 1043, Nr 208 
poz. 1532 i Nr 227 poz. 1658 oraz z 2007 r. Nr 42 poz. 273, Nr 80, poz. 542, Nr 115, poz. 791 
i Nr 120, poz. 818) Rada Miejska Białogardu uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 1. Miasto zapewnia udział środków własnych niezbędnych do realizacji projektu 
„Zajęcia pozalekcyjne uczą, bawią, rozwijają” w ramach Rządowego programu 
wyrównywania szans edukacyjnych dzieci  i młodzieży  w 2007 r. „Aktywizacja jednostek 
samorządu terytorialnego i organizacji pozarządowych”, realizowanego w szkołach 
podstawowych i gimnazjach prowadzonych przez  Miasto Białogard w okresie od 3 września 
2007 r. do 7 grudnia 2007 r., w wysokości 45% środków niezbędnych do realizacji projektu. 
 

2.  Środki własne w kwocie 49.924 zł obejmują wkład osobowy (świadczenia 
wolontariuszy) w kwocie 1.624 zł oraz  wkład rzeczowy (wynajem sal sportowych                        
i dydaktycznych wraz ze sprzętem) w kwocie 48.300 zł.  

 
§ 2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 
 


